
Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Vushtrrise
OpStina Vucitrn - Municipality of Vushtrri

Nidsia e Personelit
Date: 05.07.2021

plotesimi i kriterve per pozitdn: 3 mesimdhenes p6r Gjuh6 giermane: ne SHFMU"Azem Bejta" Dubofc,

SHFMU"Liria"Strofc dhe SHMP "Bahri Haxha" Vushtrri'

Aplikuesit e pak€naqur me list€n e ngusht6, kane t€ drejt qe n0 afat prej (3) diteve, nga data: 05.07 '2021

deri m0 date: 0g,07 ,2021 ngaora 8:00-16:00, te paraqesin ankes€ n0 njesine Burimore Njerezore n€ Komunen

e Vushtrris6 , zyra nr.33 kati i dyt€.

Nr Emri dhe mbiemri

Nri
aplikacionit
20-tju02

I plot€son
kiteret sipas

konkursit Arsyetim
Po JO

I Valmire Krasniqi Lahu 30292121 NJk i ploteson kriteret sipas konkursit td shpallur

2 Sherif Berisha 2914612r Nuk i ploteson kriteret sipas konkursit t€ shpallur

3 Elhame Morina Hairizi 2906712r Nuk i ploteson kriteret sipas konkursit te shpallur

4 Teuta Kryeziu 30247121 Nrk i ploteson kriteret sipas konkursit t€ shpallur

5 Shqipe Zahiti 30t6112r Nuk i ploteson kriteret sipas konkursit te shpallur

Komisioni,


